
Σελίδα 1 από 1

ΠΡΟΣ :- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης αρχικής συμβατικής προθεσμίας για «Προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος ασφαλείας τμήματος της υφιστάμενης περίφραξης του Πανεπιστημίου Πατρών για την 
προστασία της Παν/λης από κλοπές, βανδαλισμούς κ.λπ.» με αριθ. Διακήρυξης 42/22

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 37382/23.5.2023 έγγραφό σας με τα συνημμένα.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 131/25.5.2023 συνεδρίασή του, 
αφού έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει την παράταση της αρχικής 
συμβατικής προθεσμίας για «Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος ασφαλείας τμήματος της 
υφιστάμενης περίφραξης του Πανεπιστημίου Πατρών για την προστασία της Παν/λης από κλοπές, 
βανδαλισμούς κ.λπ.» με αριθ. Διακήρυξης 42/22, κατά ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την 
ημερομηνία λήξης του συμφωνητικού (10/07/23) στην εταιρεία «ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ 
Α.Ε.».

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                      Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                               ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 

- Γραμματεία  Πρυτανείας 
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων και 
  Τεχνολογιών Πληροφορικής
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων
-Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

	ADA: AΔA: Ψ1Η3469Β7Θ-ΞΜΘ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 25/05/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 38080
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-25T17:23:31+0300


	



